Ostrzega się zatem, aby tych Listów Zast: nikt nie uabywał, lub
powziął jaki ślad tej kradzieży i udzielił wiadomość do W ilczyna
lub do wsi W ierzbia w Pow: Włocławskim, otrzyma powyższą.
nagrodę. , . .

BANK POLSKI. Podaje do wiadomości Osób interesowa
nych, że z dniem 13/25 Maja 1858 r., rozpocznie się w Sali
Giełdowej licytacja, na różne KOSZTOWNOŚCI w Banku za
stawione, a nie prolongowane w terminie, i trwać będzie az do
zupełnej ich wyprzedaży. W łaściciele przeto zastawów zalega
jących w opłacie prowizji, aby je zabezpieczyć od sprzedaży,
winni się zgłaszać do Kantoru Banku, po wykupno lub u zy
skanie dalszej prolougacji, mianowicie co do wyrobów złotych i
sreboych nie trzymających przepisanej próby podług § 29 p o
wyżej zatwierdzonej, pod dniem 10/22 Kwietnia 1851 r. Ustawy,
o zaprowadzeniu probierni, najpóźniej do d. 3/15 Maja r. b.,
gdyż od tej daty podobne wyroby odsyłane będą do Mennicy
dla wypróbowania ich i ocechowania lub przetopienia i zamie
nienia na gotowiznę. iWszelkie inne zastawy Kosztowności P(°*
longowane być mogą do dnia 8/2Ó Maja r. b.